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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu otwartego  na dzierżawę 106  sztuk  koncentratorów tlenu. 
Zgodnie z par. 22 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do złożenia ofert..

PYTANIE nr 1:
[bookmark: _Hlk65489675]1. Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez elektronicznego wyświetlacza?
Alarmy będą komunikowane dźwiękowo i za pomocą kolorowych kontrolek ułatwiających użytkownikowi zaobserwowanie nieprawidłowej pracy urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 2:
2. Czy Zamawiający potwierdza, że do tlenoterapii domowej, usługi refundowanej przez NFZ, wymaga urządzeń starszych niż 5 lat („aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przez 01-01-2016r.”)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian. 
PYTANIE nr 3:
3. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny lżejszy koncentrator tlenu, z niskim zużyciem energii elektrycznej (ważnej dla pacjentów podczas terapii domowej), którego poziom głośności nie przekracza 43 decybeli.
Uzasadnienie: Głośność, to parametr, który nie ma znaczenia jeżeli chodzi o prawidłową pracę urządzenia, a dla użytkownika różnica 5-8 decybeli jest niezauważalna.
Wprowadzanie parametrów technicznych bez wskazania tolerancji +/- jest próbą zawężania kręgu potencjalnych wykonawców i narusza art. 16 Pzp.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisany koncentrator.
PYTANIE nr 4:
4. Stosownie do treści umowy § 6 Szkolenie „Wydzierżawiający zobowiązuje się do przeszkolenia osób używających koncentratory tlenu w zakresie właściwej ich obsługi niezwłocznie po zainstalowaniu danego urządzenia w domu pacjenta przez uprawnionego serwisanta”.
4.1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia do pacjenta koncentratora tlenu za pośrednictwem firmy kurierskiej i przeprowadzenie szkolenia online lub telefonicznie?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia do pacjenta koncentratora tlenu za pośrednictwem firmy kurierskiej i przeprowadzenie szkolenia online lub telefonicznie.
PYTANIE nr 5:
4.2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie znaczenia zwrotu „uprawnionego serwisanta” i dokładne opisanie jakie powinien posiadać uprawnienia?
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia: Uprawniony serwisant musi posiadać przeszkolenie z zakresu serwisowania/przeglądów koncentratorów, potwierdzone przez wytwórcę urządzenia aktualnym, imiennym certyfikatem.

PYTANIE nr 6:
5. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. ilości koncentratorów jakie Zamawiający wymaga? W różnych dokumentach zamówienia, Zamawiający podaje różne ilości.
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia: ilość koncentratorów tlenu - 106 szt. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 - formularz ofertowy.

PYTANIE nr 7:
6. Stosownie do treści § 2 pkt 7 umowy „Termin realizacji umowy: 12 miesięcy od dnia 07.01.2023 r. ..”, natomiast w dokumentach zamówienia wymaga terminu realizacji 2 lat. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie terminu realizacji umowy?
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia: termin wykonania zamówienia - 12 miesięcy od dnia 07.01.2023r(lub od dnia podpisania umowy, jeżeli nastąpi to po tej dacie) .  Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 - formularz ofertowy. 

PYTANIE nr 8:
7. Stosownie do treści zapisów ustawy Pzp, zamówienie to umowa odpłatna. Zamawiający żąda od Wykonawcy:
a) Par. 1 ust. 6 – dostarczenia nieodpłatnie, 20 sztuk nawilżaczy oraz po 5 szt. przewodów tlenowych (w dwóch rozmiarach).
b) Par. 2 ust. 2 – dostarczenia ponad ilość podaną w zamówieniu, 2 szt. zapasowych koncentratorów.
Zgodnie z ustawą Zamawiający może wejść w posiadanie urządzeń w formie dostawy (kupując koncentrator tlenu), usługi (odpłatnie dzierżawiąc koncentrator tlenu).
„Zamawiającemu nie wolno zatem wymuszać na wykonawcach świadczenia usług, wykonania robót lub dostawy towarów nieodpłatnie. Stanowiłoby to naruszenie licznych przepisów ustawowych mających na celu ochronę uczciwej konkurencji oraz przejrzystości i proporcjonalności procedury. W konsekwencji przeprowadzone postępowanie byłoby nieważne”.
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 9:
8. Prosimy o podanie procentowego zakres wykorzystania umowy przez Zamawiającego.
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 10:
9. Prosimy o podanie miejsc planowanych instalacji urządzeń lub zakresu terenu (np. miasto, województwo) jakie Zamawiający obsługuje (np. na podstawie zeszłorocznych kart wizyt pacjenta-załącznika nr 5 do zarządzenia nr 167/2019/DSZO Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia).
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia: pacjenci objęci opieką Poradni leczenia tlenem są z terenu województwa wielkopolskiego.



PYTANIE nr 11:
1. Czy zamawiający dopuści koncentratory tlenu firmy Devilbiss model 525KS  i Philips Respironics model EverFlo ?
 
Obydwa koncentratory charakteryzują energooszczędnością są lekki 14 (EverFlo)-16 (Devilbiss) kg
- zasilanie 230 V 50 Hz
- pobierana moc – 300 W
- wydajność – 5 l/min O2 o stężęniu 90%
- Regulacja przepływu rotometr/przepływomierz (brak wyświetlacza)
- dawkowanie od 0-5 l/min
- stężenie tlenu :
  0,5 do 5 l/min 93% +-3%
- alarmy – zanik napięcia w sieci, za wysokie i za niskie ciśnienie, za niskie stężenie O2
- czas pracy ciągłej aparatu – 24 godzin  na dobę
- Sygnalizacja alarmów poprzez kolorowe diody i sygnał dźwiękowy. Diody są widoczne z dużych odległości znacznie ułatwiają rozpoznanie awarii w koncentratorze. Brak wyświetlacza
Cicha praca – 40-43 db (A) decybeli.
Waga aparatu – do 16 kg
Koncentrator tlenu OXY6000 zgodnie z instrukcją obsługi na przpływie powyżej 5 litrów koncentruje tlen na poziomie 75% +/- 3% . Przy takim stężeniu koncentrator będzie wyświetlał błąd niskiego stężenia tlenu.
Zalecana terapeutczna dawka to stężenie tlenu na poziomie 90% tak jak w szpitalu.
 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisane koncentratory.

PYTANIE nr 12:
1. Ilu pacjentów korzysta z przepływu więcej niż 5 litrów/minutę ?
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia: w chwili obecnej nie ma takich pacjentów.

PYTANIE nr 13:
Zgodnie z zaleceniami NFZ koncentratory tlenu nie powinny być starszy niż 5 lat
Czy zamawiający zmieni zapis „Aparaty nie mogą być starsze niż 5 lat podczas trwania umowy” ?
obecnie „Aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2016 r.”
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawię zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 09.12.2022 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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